

Objekt :	Rekonstrukce osvětlení v objektu R1	Cenová nabídka			
	položka*	MJ	množství	Cena / MJ v Kč bez DPH**	Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet)
	Etapa 1 - Přípravné a projekční práce na celý projekt				
	Světelné výpočty dle ČSN EN 12464-1:2012, projekt návrhu a rozvržení osvětlení	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5000,00
	Závěrečné měření intenzity osvětlení v referenčních prostorech - orientační	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2000,00
	Vyhotovení a předání návodu k oštetlovací soustavě, zaškolení obsluhy	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2000,00
	Etapa 2 - Realizace díla - budova A, B, C				
	A - LED SVÍTIDLO 1210x240 26W 840 IP20 pro přisazenou/zavěšenou montáž	ks	101,00	1 587,00 Kč	160287,00
	A - LED SVÍTIDLO 1210x240 37W 840 IP20 pro přisazenou/zavěšenou montáž	ks	24,00	1 869,00 Kč	44856,00
	B - LED SVÍTIDLO 43W IP66 840 pro přisazenou montáž	ks	18,00	1 520,00 Kč	27360,00
	PŘÍSLUŠENSTVÍ KE SVÍTIDLŮM (SPOJKY,KRYTY,ZÁVĚSY)	kpl	1,00	12 500,00 Kč	12500,00
	C - LED SVÍTIDLO pro přisazenou montáž, z plechu, difuzor PMMA 228x180	ks	6,00	2 754,00 Kč	16524,00
	D - LED SVÍTIDLO přisazené kruhové 20W	ks	1,00	1 563,00 Kč	1563,00
	D - LED SVÍTIDLO přisazené kruhové 20W s nouzovým modulem	ks	8,00	1 923,00 Kč	15384,00
	D - LED SVÍTIDLO přisazené kruhové 20W s PIR a nouzovým modulem	ks	9,00	1 923,00 Kč	17307,00
	E - LED SVÍTIDLO DOWNLIGHT	ks	68,00	469,00 Kč	31892,00
	F - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO EXIT 3W IP42	ks	50,00	999,00 Kč	49950,00
	F - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO EXIT 3W IP65		18,00	1 199,00 Kč	21582,00
	KABEL H05VV-F 3G15 BÍLÁ	m	20,00	25,00 Kč	500,00
	MONTÁŽNÍ ÚCHYT ČIDLA	ks	10,00	350,00 Kč	3500,00
	RECYKLAČNÍ POPLATEK DLE ZÁKONA Č. 541/2020 SB.-SVÍTIDLO DO 15 KG	ks	293,00	8,40 Kč	2461,20
	KOTVÍCI TECHNIKA SVÍTIDEL	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5000,00
	DROBNÝ ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5000,00
	DOPRAVA MATERIÁLU	kpl	1,00	2 000,00 Kč	2000,00
	CESTOVNÍ NÁKLADY	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5000,00
	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL	ks	325,00	300,00 Kč	97500,00
	MONTÁŽ NOVÝCH SVÍTIDEL - LINEÁRNÍCH, NÁSTĚNNÝCH	ks	157,00	400,00 Kč	62800,00
	MONTÁŽ NOVÝCH SVÍTIDEL - DOWNLIGHT, NOUZOVÉ	ks	132,00	350,00 Kč	46200,00
	DEMONTÁŽ ČIDEL	ks	10,00	250,00 Kč	2500,00
	MONTÁŽ ČIDEL	ks	10,00	250,00 Kč	2500,00
	VÝMALBA A ZAPRAVENÍ STROPŮ	m2	980,00	10,00 Kč	9800,00
	PŘESUNY HMOT	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5000,00
	ODVOZ STARÝCH SVÍTIDEL, SVĚTELNÝCH ZDROJŮ K LIKVIDACI	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5000,00
	Celková cena Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet)				662966,20

VYPLNIT POUZE ZELENÉ POLOŽKY

* V případě, že je uveden konkrétní typ zboží, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiný avšak srovnatelný typ zboží. V tomto případě je nutno nabízené zboží jednoznačně specifikovat v kolonce "Specifikace zboží dodávaného Zhotovitelem". V opačném případě bude předpokládáno, že Zhotovitel dodá typ zboží požadovaného Objednatelem, v tomto případě dle Přílohy č. 4 Smlouvy (Technická specifikace LED svítidel).

** Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. ks, m. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, např. náklady spojené s dopravou, veškeré vedlejší režijní náklady, náklady na přesuny hmot, náklady na odvoz a likvidaci odpadu, náklady na zakrytí fólií proti prachu, náklady na úklid všech prostor dotčených Dílem,

Osvětlenost a další parametry soustavy osvětlení ve všech prostorech musí být navrženy, dle normativních požadavků. Všechny parametry musí být v souladu s požadavky ČSNEN12464-1:2012.

Elektroinstalace, rozvaděče

Stávající svítidla budou demontována a nahrazena novými LED svítidly. Svítidla na chodbách, schodištích, v suterénu budou nahrazena novými LED svítidly kus za kus. Svítidla v suterénu budou přisazena. Stávající elektroinstalace bude zachována. Stávající rozvaděče budou ponechány beze změny. Předmětem nabídky bude oprava a výmalba stropů.

Nouzové osvětlení

Předmětem nabídky bude výměna nouzových svítidel. Počet a umístění svítidel bude zachováno. Nová LED nouzová svítidla budou navržena v konfiguraci: svítící při výpadku, baterie na 1h, autotest.

Navržená svítidla

Specifikace navržených svítidel jsou uvedeny v technických listech v příloze č. 4 Smlouvy.